
FINALI CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI INVERNALI
LIGURIA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Maschi
Finale

Serie 1
1 4 PICCARDO Roberto 1995 ITA Aragno Rivarolesi 27.59
2 5 GENNARI Giacomo 1994 ITA Genova Nuoto 27.76
3 3 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 27.87
4 2 FREDDUCCI Andrea 1997 ITA Andrea Doria 28.69
5 1 ASERO Gianluca 1998 ITA Crocera Stadium ssd 28.89
6 6 BOTTINO Matteo 1996 ITA Genova Nuoto 28.98
7 7 SOBRERO Tommaso 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 29.32
8 8 CRINITI Alessandro 1997 ITA Sportiva Sturla 30.08
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Serie 2
1 3 CIMA Federico 1996 ITA Crocera Stadium ssd 29.88
2 5 BARABINO Gabriele 1997 ITA on Sport Sestri Levante 30.01
3 6 PARODI Davide 1997 ITA Aragno Rivarolesi 30.21
4 4 BRIGIDA Romeo 1999 ITA Andrea Doria 30.82
5 2 QUERCINI Marco 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 31.19
6 7 SCHOEN Giulio 1999 ITA Sportiva Sturla 31.92

NON CLASSIFICATI

1 ARDU Lorenzo 1999 ITA Rari Nantes Arenzano NP
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1 PICCARDO Roberto 1995 ITA Aragno Rivarolesi 27.59
2 GENNARI Giacomo 1994 ITA Genova Nuoto 27.76
3 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 27.87
4 FREDDUCCI Andrea 1997 ITA Andrea Doria 28.69
5 ASERO Gianluca 1998 ITA Crocera Stadium ssd 28.89
6 BOTTINO Matteo 1996 ITA Genova Nuoto 28.98
7 SOBRERO Tommaso 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 29.32
8 CIMA Federico 1996 ITA Crocera Stadium ssd 29.88
9 BARABINO Gabriele 1997 ITA on Sport Sestri Levante 30.01

10 CRINITI Alessandro 1997 ITA Sportiva Sturla 30.08
11 PARODI Davide 1997 ITA Aragno Rivarolesi 30.21
12 BRIGIDA Romeo 1999 ITA Andrea Doria 30.82
13 QUERCINI Marco 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 31.19
14 SCHOEN Giulio 1999 ITA Sportiva Sturla 31.92
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